

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: Primaria comunei Vadeni

Adresa: s. Vadeni, r-l Soroca

tel./230/4-93-25;/0230/4-92-38;/0693/237-45

E-mail: primaria.vadeni@apl.gov.md

Achizitii.md ID 21555165 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1769160242679

Denumirea licitației: Achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2026 lunile februarie-august

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Diverse produse alimentare								
1	15612100-2	Faina de griu	kg	60	8,67	10,40	520,20	624,00	02.02.2026-31.08.2026	
2	15800000-6	Sare de lamiie	buc	25	2,08	2,50	52,00	62,50	02.02.2026-31.08.2026	
3	0	Flori de musetel	kg	1	550,00	660,00	550,00	660,00	02.02.2026-31.08.2026	
4	15865100-3	Amestec de plante si fructe (infuzii)	kg	5	241,67	290,00	1208,35	1450,00	02.02.2026-31.08.2026	
5	15625000-5	Crupe de gris	kg	15	11,50	13,80	172,50	207,00	02.02.2026-31.08.2026	
6	03144000-2	Crupe de mei	kg	3	16,25	19,50	48,75	58,50	02.02.2026-31.08.2026	
7	03211400-7	Crupe de orz maruntit	kg	6	8,67	10,40	52,02	62,40	02.02.2026-31.08.2026	
8	03211900-2	Crupe de porumb	kg	10	8,75	10,50	87,50	105,00	02.02.2026-31.08.2026	
9	15932000-0	Drojdie uscata	buc	10	11,67	14,00	116,70	140,00	02.02.2026-31.08.2026	
10	15331131-4	Fasole uscate	kg	5	25,93	28,00	129,65	140,00	02.02.2026-31.08.2026	
11	15332410-1	Fructe uscate	kg	15	60,00	72,00	900,00	1080,00	02.02.2026-31.08.2026	
12	15613380-5	Fulgi de ouas	kg	10	14,17	17,00	141,70	170,00	02.02.2026-31.08.2026	
13	03211900-4	Hrisca	kg	10	15,75	18,90	157,50	189,00	02.02.2026-31.08.2026	
14	03212213-6	Mazare uscata	kg	13	11,39	12,30	148,07	159,90	02.02.2026-31.08.2026	
15	15331462-3	Mazare verde cons.	buc	20	18,33	22,00	366,60	440,00	02.02.2026-31.08.2026	
16	03211300-6	Orez rotund	kg	30	19,17	23,00	575,10	690,00	02.02.2026-31.08.2026	
17	15331425-2	Pasta de tomate	buc	11	29,17	35,00	320,87	385,00	02.02.2026-31.08.2026	
18	15000000-8	Paste fainoase Spaghetto	kg	20	20,00	24,00	400,00	480,00	02.02.2026-31.08.2026	
19	15850000-1	Paste fainoase figurate	kg	20	20,00	24,00	400,00	480,00	02.02.2026-31.08.2026	
20	15872400-5	Sare iodata	kg	5	6,67	8,00	33,35	40,00	02.02.2026-31.08.2026	
21	0	Crupe Arnautca	kg	10	10,00	12,00	100,00	120,00	02.02.2026-31.08.2026	
22	15411100-3	Ulei nerafinat	L	15	31,67	38,00	475,05	570,00	02.02.2026-31.08.2026	
23	15831000-2	Zahar	kg	5	19,91	21,50	99,55	107,50	02.02.2026-31.08.2026	

24	0	Bulgur	kg	10	19,17	23,00	191,70	230,00	02.02.2026-31.08.2026	
25	0	Cus-Cus	kg	10	34,17	41,00	341,70	410,00	02.02.2026-31.08.2026	
26	0	Linte	kg	5	25,93	28,00	129,65	140,00	02.02.2026-31.08.2026	
27	0	Seminte de susan	kg	1	51,67	62,00	51,67	62,00	02.02.2026-31.08.2026	
28	0	Seminte de dovleac	kg	2,5	120,00	144,00	300,00	360,00	02.02.2026-31.08.2026	
29	0	Magiun de mere	buc	15	30,00	36,00	450,00	540,00	02.02.2026-31.08.2026	
30	0	Covrigei	kg	30	27,78	30,00	833,40	900,00	02.02.2026-31.08.2026	
31	0	Menta sau melisa	buc	10	29,17	35,00	291,70	350,00	02.02.2026-31.08.2026	
32	0	Stafide	kg	2	58,33	70,00	116,66	140,00	02.02.2026-31.08.2026	
		Total lot 2:					9761,94	11552,80		
		Lot 3 Ouă								
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	2200	3,83	4,60	8426,00	10120,00	02.02.2026-31.08.2026	
		Total lot 3:					8426,00	10120,00		
		Lot 4 Pește								
1	15221000-3	Peste Fileu Merluciu	kg	130	137,50	165,00	17875,00	21450,00	02.02.2026-31.08.2026	
		Total lot 4:					17875,00	21450,00		
		Lot 6 Legume								
1	03212100-1	Cartofi	kg	350	13,89	15,00	4861,50	5250,00	02.02.2026-31.08.2026	
2	03221113-1	Ceapa	kg	120	13,89	15,00	1666,80	1800,00	02.02.2026-31.08.2026	
3	05332410-1	Conopida	kg	50	45,37	49,00	2268,50	2450,00	02.02.2026-31.08.2026	
4	03221112-4	Morcov	kg	100	14,81	16,00	1481,00	1600,00	02.02.2026-31.08.2026	
5	03221111-7	Sfecla rosie	kg	100	12,04	13,00	1204,00	1300,00	02.02.2026-31.08.2026	
6	03221400-0	Varza	kg	150	14,81	16,00	2221,50	2400,00	02.02.2026-31.08.2026	
		Total lot 6:					13703,30	14800,00		
		Lot 7 Fructe								
1	0	Mere	kg	150	13,89	15,00	2083,50	2250,00	02.02.2026-31.08.2026	
2	03222322-6	Banane	kg	30	33,33	40,00	999,90	1200,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	03222334-3	Portocale	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	0	Lamiie	kg	3	38,33	46,00	114,99	138,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 7:					4248,39	4848,00		
							54014,63	62770,80		

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

Email: baguettebalti@gmail.com

Telefon de contact 0231 4-52-24, 0231 4-52-23